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Doğa Sporları Sunumu 

Dünyada ve ülkemizde yapılan 10 doğa sporu 
Beden Eğitimi Bölümü tarafından çevrim içi 
tanıtılmıştır.

Öğretmen & Öğrenci Spor Etkinliği

24 Kasım Öğretmenler Günü etkinliği 
çerçevesinde, öğrenci ve öğretmenlerimiz 
futbol müsabakasında buluşmuşlardır.

Agamemnon’un Serüveni Sunumu

Öğrencilerin Truva Savaşı  ile Çanakkale 
Cephesi arasındaki tarihsel bağlantıyı 
kavramaları Çanakkale Cephesi’nin Türk 
tarihi açısından önemini fark etmeleri ve 
tarihsel empati becerilerini güçlendirmeyi 
sağlamak amacıyla sunum gerçekleştirilmiştir. 
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Baştan Yazalım Mitolojiyi Sunumu

Kültürün ve edebiyatın temeli olan 
mitolojiyi kavratmak ve sevdirmek için 6. 
sınıflarımıza Türkçe Bölüm Başkanı 
Sennur KARANLIK  tarafından “Baştan 
Yazalım Mitolojiyi” sunumu 
gerçekleştirilmiştir.

K

Lois LOWRY ile Söyleşi

7. sınıf öğrencilerinin okuduğu Seçilmiş Kişi 
kitabının yazarı Lois Lowry ile söyleşi 
gerçekleştirilmiştir.

       136. Yılında Işıklı Olmak Mektup Yazma  
Çalışması

7. sınıf öğrencileri 4. sınıf öğrencilerimize 
FMV’nin Kuruluş Yıl Dönümü Etkinlikleri 
kapsamında mektup yazdılar.
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136. Yılında Işıklı Olmak

11. sınıf öğrencileri yazdıkları mektupları 
6. sınıf öğrencilerimize gönderecekler.

20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Sunumu

1989 yılından bu yana Birleşmiş Milletler 
tarafından dünya genelinde çocukların karşı 
karşıya kaldıkları hak ihlallerini gündeme 
taşımak amacıyla 20 Kasım "Dünya Çocuk 
Hakları Günü" olarak kutlanıyor. 1- 7. sınıf 
öğrencilerimizde günün anlam ve önemi ile 
ilgili farkındalık sağlamak amacıyla 
öğrencilerimiz çalışmaları ile paylaşımda 
bulundular.

Nesli Tükenen Hayvanlar Poster 
Çalışması

5.sınıf öğrencilerimiz fen bilimleri dersinde 
yaptıkları poster çalışmaları ile ”nesli 
tükenen hayvanlar” konusuna dikkat 
çektiler.
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Vakıf Kupası Bayrak Yarışı

Vakfımızın kuruluş yıl dönümü kapsamında 3. 
sınıf öğrencilerimizin katılımıyla Bayrak 
Koşusu etkinliği yapılmıştır.

Başöğretmen Atatürk Atletizm Yarışları

24 Kasım Öğretmenler Günü etkinlikleri 
kapsamında, Sarıyer İlçe Gençlik Spor 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen, 
Başöğretmen Atatürk Atletizm yarışmalarına 
katılan öğrencilerimiz büyük başarı  
kazanmıştır.

Sevimli Mitoloji Etkinliği

Drama Öğretmenimiz Sevim Aytaç 
tarafından Türkçe derslerinde  6. sınıflarla 
mitoloji yaratıcı drama çalışması yapılmıştır.
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Geçmişin İzi Sunumu

Öğrencilerimize İlk Çağ uygarlıkları ile ilgili 
farklı bir bakış açısı kazandırma amacıyla 
sosyal bilgiler öğretmeni Deniz ÖZTÜRK 
“Geçmişin İzi” sunumunu gerçekleştirdi.

Bir Yolculuktur Yazmak
 eTwinning Projesi 

7.sınıf öğrencilerimizden bir grupla dâhil 
olduğumuz “Bir Yolculuktur Yazmak” isimli 
eTwinning projemiz başlamıştır. Türkçe 
Bölüm Başkanımız Sennur KARANLIK 
rehberliğinde öğrencilerimiz Avrupa’nın ve 
ülkemizin farklı yerlerinden öğrencilerle 
yazmanın sihirli dünyasına edebî türlerle 
yolculuk yapacaklardır.

Şans mı? Olasılık mı?

8. sınıflarımız 2 Aralık 2021 Perşembe günü 
kariyer planlama dersinde matematik 
öğretmenlerimiz Çisem Yağmur ULUÇAY 
ve Turgay ÇOMAK ile "Şans mı? Olasılık 
mı?" sunumunda buluştular.



Enerji Verimliliği Öykü Yazma İlçe 
Birincisi

6. sınıf öğrencimiz Birce Zarife TUNA İl 
Milli Eğitim Müdürlüğünün açmış olduğu 
Enerji Verimliliği Öykü Yazma Yarışmasında 
ilçe 1. olmuştur.

Öğretmenler Günü Etkinliği

4B sınıfı öğrencimiz Beril Keskin 
Pervane adlı parçayı öğretmenleri için 
kemanı ile yorumlamıştır.
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Digital Detectives

Bilişim teknolojileri bölümü olarak  4. sınıf 
öğrencilerimizle “Digital Detectives” 
eTwinning projesine dâhil olduk. Proje 
ortakları arasında Türkiye, Slovenya, 
Yunanistan ve Portekiz gibi ülkeler yer 
almaktadır. Proje amacı ise dijital vatandaşlık 
ve medya okuryazarlığını kavramak, 
internette doğru bilgiye ulaşırken siber 
zorbalıktan kaçınmaktır.
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24 Kasım  1 ve 2. Sınıflar Portre Sergisi

24 Kasım Öğretmenler Günü için, 
Öğrencilerimizin Gözünden Ders 
Öğretmenleri Portre Çalışmalarını 
gerçekleştirdik.

24 Kasım  3 4. Sınıflar Portre Sergisi

24 Kasım Öğretmenler Günü için, 
Öğrencilerimizin Gözünden Ders 
Öğretmenleri Portre Çalışmalarını 
gerçekleştirdik.

Türkülerle Türkiye’m eTwinning Projesi

 3. sınıf öğrencilerimiz eTwinning projesinde 
unutulmaya yüz tutmuş türküleri öğrenerek 
kültürel mirasımıza sahip çıkma bilincini 
geliştirecek.



Zero Hunger

Matematik bölümü olarak 6 ve 7. sınıf 
öğrencilerimizle “Açlığa Son” 
eTwinning projesini kurucu olarak 
yürütüyoruz. Proje ortakları arasında 
Türkiye, Romanya ve Ürdün yer 
almaktadır. Projemizin amacı ikinci 
sürdürülebilir kalkınma hedefi olan 
"Açlığa Son" ile ilgili matematiksel  
verileri, grafikleri, yüzdeleri kullanarak 
farkındalık yaratmaktır. 
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136. Yılında Işıklı Olmak Mektup Yazma 
Yarışması  Sonuçlandı.

7.sınıf öğrencilerimiz FMV’nin 136. Kuruluş 
Yıl Dönümü Etkinlikleri kapsamında 4. sınıf 
öğrencilerimize yazdıkları mektuplarla Işıklı 
olmanın önemini anlattılar ve düzeyimizin ilk 
üçünü belirledik.

Eko Okullar Aralık Ayı Panosu

Sağlıklı Yaşam ve genetiği değiştirilmiş 
organizmalar konusu çerçevesinde nasıl 
daha sağlıklı besinler oluşturulabilir ve 
tüketebiliriz sorularından yola çıkarak 7. 
sınıf öğrencilerimiz GDO’suz hikâyeler 
oluşturdu ve bunları eko okullar panosunda 
sergiledi.



Dünya Engelliler Günü Poster 
Çalışması

6. sınıf fen bilimleri dersinde, Engelliler 
Günü hakkında farkındalık oluşturmak 
amacıyla posterler oluşturdular.
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Yapay Zekâ
Hour of Code, "kod"un gizemini çözmek, 
temel bilgileri herkesin öğrenebileceğini 
kanıtlamak ve bilgisayar bilimi alanına katılımı 
artırmak için tasarlanmış uluslararası bir 
etkinliktir. Öncelikle kodlamanın yöneldiği 
yapay zekâ üzerinde durmak için uzun yıllar 
siber güvenlik uzmanı olarak görev almış ve 
yapay zekâ alanında çalışmalar yürütmüş Fırat 
Bişkin, Hour of Code haftamızda ortaokul 
öğrencilerimizle buluşacak.

3 Aralık Dünya Engelliler Günü

Hayatın her alanında fırsat eşitliği başarıya 
giden yoldaki engelleri ortadan kaldırır. 
Engelli vatandaşlarımızın sorunlarına sahip 
çıkmak ve kalıcı çözümler üretmek 
hepimizin sorumluluğudur.



Almanca eTwinning Buluşması

6. sınıf Almanca öğrencilerimiz 
yürütülen eTwinning projesi kapsamında 
Polonya, Yunanistan ve Türkiye’den 
arkadaşlarıyla ilk buluşmalarını 
gerçekleştirdiler.
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Dijital Ortamda Fen eTwinning Projesi

5.sınıf öğrencilerimizden bir grupla dâhil 
olduğumuz “Dijital Ortamda Fen” başlıklı 
eTwinning projemiz kurulmuştur. 
Öğrencilerimiz takım hâlinde çalışarak 
biyoçeşitlilik ve çevre kirliliği gibi konularda 
dijital fen oyunları, sunumlar ve fotoğraf 
sergileri hazırlayacak, ürünlerini birleştirerek 
kuracakları fen bilimleri web sitesine 
aktarmayı öğreneceklerdir.

Ağız ve Diş Sağlığı Sunumu

Ağız ve diş sağlığı haftası etkinlikleri 
kapsamında, 5, 6 ve 7. sınıflarımızda ağız ve 
diş sağlığını korumaya yönelik sunum 
gerçekleştirildi.



.
3 Aralık Dünya Engelliler Günü Etkinliği

Ortaokul öğrencilerimiz Almanca, Fransızca 
ve İspanyolca derslerinde 3 Aralık Dünya 
Engelliler Günü kapsamında etkinlikler 
yaptılar.
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İspanyolca Kutum Etkinliği

5. sınıf öğrencilerimiz İspanyolca ders 
materyallerini saklayacakları kutularını 
tasarladılar.

İngilizce Sanal Sınıf Uygulaması

2. sınıf öğrencilerimizin İngilizce dil 
gelişimlerine katkıda bulunmak, eğlenirken 
öğrenmelerini ve ders tekrarı yapmalarını 
sağlamak amacıyla sanal sınıf uygulamasına 
başlanmıştır.



Vakıf Bayrak Koşusu

3. sınıf düzeyi ile gerçekleşen etkinlik sonunda 
3 C sınıfı şampiyon olmuş, 136. yıl madalya 
ve kupalarını kazanmıştır.
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5 Aralık  Kadın Hakları Günü Kutlu Olsun

3D sınıfı öğrencimiz Ela Köklü, Kadınlar 
Gününe ithafen piyanosu eşliğinde Angels 
Fisch adlı parçayı yorumladı.

Öğretmen & Öğrenci Futbol Maçı

Heyecanı yüksek olan spor karşılaşmasında 
öğretmenlerimizden oluşan takım 2-1 
kazanmıştır.



1
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Enerji Verimliliği Öykü Yazma İlçe 
Birincimiz

Enerji Verimliliği Öykü Yazma Yarışması İlçe 
Birincisi öğrencimiz Birce Zarife TUNA okul 
müdürümüzün elinden ödülünü aldı.

136.Yılında Işıklı Olmak 

136. Yılında Işıklı Olmak mektup yazma 
yarışmasında en iyi mektupları yazan üç 
öğrencimiz, ödüllerini okul müdürümüzün 
elinden aldılar.

1. Sınıf Veli Semineri

4 Kasım 2021 tarihinde 1. Sınıflar  
Psikolojik Danışmanı Hakan Özpar 
tarafından “1. Sınıf Öğrencilerinin 
Duygusal, Sosyal  Gelişimine Anne Babanın 
Katkısı” başlıklı veli semineri 
gerçekleştirilmiştir. 
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e Twinning Projesi

Beden Eğitimi Bölümü olarak 
öğrencilerimizin hayatında çok önemli bir yer 
olan spor konusunu Türk veya yabancı 
okullarla ortak yaptığımız etkinliklerle 
paylaşıyoruz.

Öğretmen Süpervizyon Çalışması

1 Aralık 2021 tarihinde ortaokul 
öğretmenlerimiz, Psk. Dan. Dr. Özden 
SEVİL GÜLEN ile süpervizyon 
çalışmasına başlamışlardır. Çalışmalar 
belirli aralıklarla yıl boyunca devam 
edecektir.


